
                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《 令和５年度文化祭内容 》 

発 表 11月10日（金）１３：３０～ 【場所】鬼北町総合公園アリーナ  

・講 演 会       １３：３０～１４：１５ 

 「ホースとフォースと共にあらんことを ～馬との関わりから見えてくる、気づき・学び～ 

                                                 宮田 朋典 先生 

・各種発表        １４：２０～ １４：５０ 

① 意見発表   「みまを魅せる」    北宇和高校三間分校 ３年 猿谷 めぐみ 

 ② 作文コンテスト 

 

・有志の発表会       １５：００～１５：３０ 

 吹奏楽部          （演奏） 

 新しい北高のリーダーズ   （ダンス） 

 ゆめころ          （カラオケ） 

 ＦＦＪの舞         （伝統芸能） 

 北高ＢＢＣ         （伝統芸能） 

 そらあい          （カラオケ） 

 

 

 

 

 

 

11月吉日  

  各 位 

                           愛媛県立北宇和高等学校 

                                                           校 長 渡邊 弘安 

 

御   案   内 

 

 朝夕、ずいぶんと冷え込み、秋の気配が深まってまいりましたが、皆様にはますます御清祥の

こととお喜び申し上げます。平素から、本校の様々な教育活動に対しまして温かい御支援・御協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では、令和５年度文化祭を下記のとおり開催することとなりました。 

部活動やクラスにおける生徒たちの日頃の活動の発表をするほか、実習で取り組んだ農産物・加

工品等の販売等を実施いたします。また、今年度初の試みとして、校内にキッチンカーが入って

きます。 

 つきましては、御多用のところ誠に恐縮ですが、生徒の学習活動の成果を御覧いただきますよ

う、御案内申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染防止対策のため本年度は時間短縮で行います。 

 校舎内、体育館内立ち入りは保護者のみとさせていただきます。マスク着用の上お越しく

ださい。 


